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青年事務部

尊敬的旅長/部門負責人：

       澳門童軍總會屬下之青年事務部主辦『童聚少年時』，經於2018年9月13日刊登之報名章

程，現公佈已被錄取的30位學員名單，衷心感謝各旅團/部門的參與。詳細資料如下

序號 姓名 所屬旅團／部門

1 韓文光 第4旅

澳門童軍總會

青年事務部

< 錄取名單>
 

4 許子良 第4旅

5 黃鼎昌 第4旅

2 劉穎兒 第4旅

3 簡昕玥 第4旅

6 蔡璟豪 第4旅

7

楊懿德

第4旅黎卓盈

12 鄺霆毅 第16旅

9

10

11

第4旅

第16旅

第16旅馮卓楠

梁曉泓

梁悅豪

潘  穎

梁芷蕎

黃君琳

已被錄取之學員/參加者請於"童聚少年時"當日下午2時45分前抵達澳門童軍總會簽到，

如有任何查詢，可以電郵形式聯絡本部高寶盈小姐，電郵：maykou1995@yahoo.com.hk

21 第16旅

22 第16旅

23

24

25

26

14

黃煒楠

郭欣宜

洪俊威

18 第16旅

19 第16旅

20 第16旅

劉偉豪

15

16 第16旅

17 第16旅

顏遠東

盧境軒

第16旅

第16旅

第16旅

陳進傑

8 余駿民 第4旅

第35旅

第35旅

第16旅

第16旅

第16旅

第35旅

第35旅

第35旅

27

28

29

30

吳鎧丞

黎翠盈

古慧琪

繆學琳

謝嘉希

陳梓軒

許海淳

13


